
Pachet plicuri

I.D.: 67481673

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	30192700-8 30199230-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.833,25 RON - 9.833,25 RON

Descriere: 1 Plic mare C4-fereastră personalizat $10.500 \times 0,241 = 2530,5$ 2 Plic mijl.C5-fereastră personalizat $13.500 \times 0,118 = 1593$ 3 Plic DL fereastră personalizat $2.000 \times 0,084 = 168$ 4 Plic burduf-fereastră personalizat 5 cm $1.250 \times 3,580 = 4475$ 5 Plic mare C4- personalizat fara fereastră $2.250 \times 0,235 = 528,75$ 6 Plic mijl.C5- personalizat fara fereastră $3.500 \times 0,112 = 392$ 7 Plic mic C6- personalizat fara fereastră $2.000 \times 0,073 = 146$ TOTAL FARA TVA 9833,25
